
令和２年５月１５日 

組合員様・利用者様各位 

 

鈴鹿農業協同組合 

 

 

 

 

さつき温泉営業再開のお知らせ 

 

いつもさつき温泉をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の臨時休業につきまして、多くの皆様からご理

解賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

 

臨時休業しておりました、さつき温泉を令和２年５月１８日(月)より再開させていた

だきます。 

 

なお、施設内の二階及びサウナ室については令和２年５月３１(日)までご利用中止を

予定しておりますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


